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Informationsbrev till samtliga vårdnadshavare som har barn på ovanstående skolor. 

Nu närmar sig jullovet med stormsteg och vi avrundar höstterminen för fullt. Terminen har 

gått i rasande fart och i ett förbluffande tempo. Det är mycket att göra hela tiden men det är 

ju det som är roligt också. Vi har träffat många av er vårdnadshavare i olika sammanhang 

och det är väldigt viktigt för oss att vi har en öppen och bra dialog mellan hemmen och 

skolan. Just nu pågår det ett stort arbete med att slutföra och arbeta färdigt med saker inne i 

klassrummen som av olika anledningar inte hunnits med. Fredagen före 1:a advent hade vi 

traditionellt fackeltåg för alla i åk F-3, det var väldigt mysigt och fint. Tack till eleverna i klass 

F-4 på Montessoriskolan som ansvarade för programmet den morgonen. Den 13/12 var det 

Luciafirande i idrottshallen och den här gången var det 5:orna på Klöxhultsskolan som 

genomförde ett väldigt uppskattat uppträdande. Stort tack till alla som varit involverade i 

dessa två fina traditioner. 

När vi nu alla har haft jullov startar vi upp en ny termin på ett nytt år, 2018! Alla elever är 

välkomna tillbaka till skolan tisdagen den 9/1 2018 och vi startar upp klockan 8.00 som 

vanligt. Denna dag öppnar fritidshemmen upp igen efter vår kompetensutvecklingsdag 

den 8/1. 

Ingen har väl missat att det är mycket trångt och rörigt ute vid parkeringen på morgonen och 

de dagar som det har varit snö har det inte utförts någon snöröjning på morgonen Vi rektorer 

har varit mycket tydliga till ansvariga på kommunens gatu-parkavdelning att det inte är 

acceptabelt att ha det på detta viset. Det är en stor olycksrisk och dessutom är det mörkt på 

morgonen så sikten är inte alls bra. Vi får alla hjälpas åt till att göra situationen bättre och vi 

ber er alla vårdnadshavare att inte parkera och lämna bilen i droprutorna på högra sidan 

efter övergångsstället. Dessa platser ska endast användas för av – och påstigning en mycket 

kort stund för att få ett bättre flöde. Det är inte heller acceptabelt att man parkerar på 

handikapp rutorna. Vi tackar på förhand för att ni alla tar till er denna information för en 

tryggare och säkrare situation på vår parkering. 

Vi kommer att starta upp ett byggprojekt i nordvästra hörnet av Klöxhultsskolan, alltså utanföt 

Arkens avdelning. Det saknas ett klassrum på skolan och det är detta som nu kommer att 

byggas under vt 2018. Det kommer säkert att innebära en hel del stök och bök vid det hörnet 

och vi ber er alla att ha tålamod och vara försiktiga när ni passerar byggområdet. Tack på 

förhand. 

För några veckor sedan informerade vi om att diskrummet i köket skulle renoveras och det 

gick bättre och snabbare än förväntat. Kostchefen har nu beslutat att återigen öppna upp 

köket för tillagning av mat och det kommer att vara så under hela vt 2018. Sommaren 2018 

kommer en större om- och tillbyggnad av köket att påbörjas och under den tiden som det 

pågår kommer vi att få vår mat från Gemököket. Beräknad tid för detta projekt är sommaren 

och hösten 2018 

Nu vill vi önska era alla familjer på våra skolor en God Jul och Ett Gott Nytt År 

Andreas Burander och Elisabeth Lindén                                                                     

 

  


